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Avellaneda

Benedictto, Germán Pablo INTERCAMBIO ESTUDIANTIL Coordinador - RRII Responsable german.benedictto@gmail.com 011-4253 0220

Federico, Mastronardi BIENESTAR UNIVERSITARIO Secretario fmastronardi@fra.utn.edu.ar 011-4253 0220

Nora Dari Secretaria de Ciencia y Tecnología ndari@fra.utn.edu.ar

Bahía Blanca

Porris, María Susana VINCULACION TECNOLÓGICA -RRII Coordinadora internacionales@frbb.utn.edu.ar
0291-455 5220 

int 105

msporris@frbb.utn.edu.ar

Vidal, Marta
mcvidal@frbb.utn.edu.ar

Buenos Aires

Sack, María de la Paz INTERCAMBIO ESTUDIANTIL Coordinadora msack@frba.utn.edu.ar 011-4867 7550

Chubut

Barisone, Manuela RRII Responsable internacionalizacion@frch.utn.edu.ar

Concepción del Uruguay

Gaillard, Diego SAE  Secretario - RRII Responsable sae@frcu.utn.edu.ar
03442-42 3898  

int 114

gaillardd@frcu.utn.edu.ar

gaillarddiego@gmail.com

Concordia

Barboza, Fernando SAE  Secretario - RRII Responsable sae@frcon.utn.edu.ar 0345- 421 4590

fernandobarboza.utnfrcon@gmail.com
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Córdoba

Allende García, Carla Secretaria de Internacionalización Universitaria  callende.utn@gmail.com 0351-598 6021

Perez, Ana Cecilia Área Intercambios intercambios.frc@gmail.com 

internacionales.frc@gmail.com

Vannelli, Forencia Internacionales
decano@frc.utn.edu.ar

Delta

Fea, Adriana RRII - Responsable afea@frd.utn.edu.ar 3489-51 1848

Segovia, Anabella SAE Secretaria segovia@frd.utn.edu.ar
03489-42 9400 

int 5120

General Pacheco

Patella, Florencia fpatella@red.frgo.utn.edu.ar

Haedo

Ignacio M. Ojeda iojeda@frh.utn.edu.ar
011-4650 1085 

int 109

La Plata

Tomás, Pierri Oficina de Relaciones Internacionales rrii@frlp.utn.edu.ar
(0221) 412- 4300

La Rioja

Russo Castore, Luis F. Director de Carrera - RRII Responsable lfrussocastore@hotmail.com
0380-442 1017 

int 210
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Mar del Plata

Mosna, Santiago Referente RRII sae@mdp.utn.edu.ar

ingpesquera@mdp.utn.edu.ar

Mendoza

Gabriela Carrera Cooperación Internacional - Responsable aci@frm.utn.edu.ar

Neuquén

Vázquez, Ailen A. GESTION UNIVERSITARIA Secretaria - RRII Responsable avazquez@frn.utn.edu.ar 0299-496 0510

ailenvaz@yahoo.com.ar 

Paraná

Geminignani, María Alicia SECRETARÍA ACADÉMICA Responsable academico@frp.utn.edu.ar
0343-424 3694  

int 119

secbienestar@frp.utn.edu.ar

Rafaela

Thailinger, Orlando O. EXTENSIÓN Secretario
 03492-42 2880  

int 115

Quagliotti, Paula PLANIFICACION Secretaria -  RRII Responsable relacionesinternacionales@frra.utn.edu.ar
 03492-42 2880  

int 115

pquagliotti@yahoo.com.ar

Salgado, Diego Área RRII diego.salgado@frra.utn.edu.ar
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Reconquista

Colman, Gabriel P. Secretario Académico academica@frrq.utn.edu.ar
03482-42 0048 

int 8200

Volkart, Javier SAU Secretario asuntosuniversitarios@frrq.utn.edu.ar

Resistencia

Kupervaser, María Gabriela RRII Responsable internacionales@frre.utn.edu.ar
0362-443 2928 

int 228

rrii.frre@gmail.com

Farías, Alejandro Rubén Secretario de Ciencia y Tecnología scyt@frre.utn.edu.ar

Rosario

Perez, Mauro Secretario SAU mperez@frro.utn.edu.ar

Aguillon Molina, Cristian Responsable RRII
rrii@frro.utn.edu.ar

San Francisco

Ing. Gianoglio, Paulo Secretario de Asuntos Estudiantiles sau@facultad.sanfrancisco.utn.edu.ar
(03564) 421147 - 

435402 Int. 116 

San Nicolás

Estevano,Emanuel RELACIONES INSTITUCIONALES Director - RRII Responsable eestevano@frsn.utn.edu.ar
0336 - 442 0830 

int 110

San Rafael

Álvarez, Analía Referente moodle inganaliamalvarez@gmail.com

Pietrelli, Lucas SEC. ACADÉMICA Subsecretario -  ARFITEC - UTN DAAD lpietrelli@frsr.utn.edu.ar
0260-442 1078 

int 103

Gil, Bárbara Referente Programa UTN-DAAD ingbarbaragil@gmail.com
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Santa Cruz

Santamaría, Eduardo Secretaría de planeamiento exe.santamaria@gmail.com

Santa Fe

Roa, Jorge ÁREA RRII Coordinador - RRII Responsable jroa@frsf.utn.edu.ar
 0342-460 1579 

int 1407

Zuffiaurre, Santiago ÁREA RRII internacionales@frsf.utn.edu.ar
 0342-460 1579 

int 1407

Tierra del Fuego

Miquelestorena, Daniela PLANEAMIENTO Subsecretaria - RRII Responsable dmiquelestorena@frrg.utn.edu.ar 2964-42 1404

Trenque Lauquen

Pérez Angueira, Luciana ÁREA RRII lucianaperezangueira@hotmail.com

Tucumán

Alvarez, Elia Rossana
Directora de Vinculación Tecnológica y Relaciones 

Internacionales
eliaalvarez@frt.utn.edu.ar

Madariaga, Mario mmadariaga@rec.utn.edu.ar

Venado Tuerto

Papa, Mara Jaquelina SEC. ACADÉMICA Secretaria - RRII Responsable sacademica@frvt.utn.edu.ar 03462-43 3333

Barbiani, Mauricio ÁREA RRII mbarbiani@frvt.utn.edu.ar

rrii@frvt.utn.edu.ar

Villa María

Gonella, Javier RRII Responsable stecnica@frvm.utn.edu.ar
0353-453 7500 

int 124

Referente Programa UTN-DAAD sae@frvm.utn.edu.ar

Georgis, Gonzalo SAE sae@frvm.utn.edu.ar
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